第１号様式（第３条第２項）

道路掘削許可申請書

  年  月  日

道路管理者 富里市長 様

            申請者 住  所

                氏  名          印

                電話番号

 次のとおり道路の掘削をしたいので申請します。

１． 掘削場所     路線名

           富里市

２． 掘削の目的

３． 掘削の面積    延長   幅又は外径    面積

４．工事の期間         年   月   日から

                年   月   日まで

５．工事実施の方法

６．道路の復旧方法

７．工事施工責任者